عرب جمہوریہ مصر

۲۸ رجب المرجب ۱۴۴۵ھ

وزارت اوقاف

۹ فروری ۲۰۲۳ء

سماجی رابطوں اور تعلقات کو مضبوط بنانے میں ہمدردی کا کردار

ہمدردی ایک عظیم انسانی قدر اور ایک اعلیٰ اسلامی کردار ہے جو کہ شرافتِ نفس اور پاکیزہ دل کا ترجمان ہے۔